
令和２年度６月３０日

７月１日（一部修正）

神奈川県バドミントン協会会員殿

神奈川県バドミントン協会

会 長 羽 隅 弘 治

競技委員長 五 十 嵐 功

令和２年度協会対抗(一般)バドミントン大会の開催中止について

平素より当協会事業に対してご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス対策の「緊急事態宣言解除」を受け県内のスポーツ

施設も使用できるようになってまいりました。

しかし、体育館施設利用については制限があり、６月２５日付藤沢市スポーツ

施設利用についてをみますと、当面の間、秩父宮記念体育館のメインアリーナは

１００人までの利用となっており、観客席の使用も禁止とのことでした。

そこで、この会場で８月３０日(日)に開催予定の「令和２年度協会対抗(一般)

大会」は、県内から広範囲にわたって多くの会員の方が参加する大会ですので、

当協会は新型コロナウイルス感染防止対策として開催を中止することといたしま

した。

神奈川県の感染者数も増加傾向にあります。三密を避けてお過ごしください。

また、同日開催予定だった第２回理事会は、９月６日(日)に延期いたします。

詳しくは別途お知らせいたします。

以上


